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Världsmästarbågen

I Canberra,
både guld-
jerna med

YAMAHA:S

Tillverkas i

66", 69" och

Australien, togs
och silvermedal-

YTSL II

längderna 64",
70" -

Pris komplett med stabbar

Glasfiberlemmar 1.550 :-
Grafitlemmar 2.250:-

Yamaha har ett stort program
av tillbehör till bågskytte som
stabilisatorer, Y-bar, sikten,
armskydd, koger m. m., allt av
högsta kvalitet. Begär katalog.

Hör av Dig, vi lagerför
bågskytt behöver.

Bågskytte-
Gentrum
Karl lohansgatan 7 B
414 59 GOTEBORG

Tel. 031-,l4 73 07
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Positivt år

År 1980 har för svensk bågskyttesport varit
ett synnerligen positivt år.

Obestridligt är vi fortfarande den kanske
ledande nationen i världen när det gäller
fältskyttet. De stora framgångarna vid EM
i Compiegne och VM i Nya Zeeland är
meriter som ingen kan undgå att lägga
märke till och i tavelskytte har vi återkom-
mit i, som vi får hoppas, vart fall Europa-
toppen. Även om vi inte hade några fram-
gångar vid OS i Moskva så kom ju dessa
i stället vid EM i Compiegne och kanske
var det våra toppskyttars formkurva som
nådde sin topp lite sent avseende på OS.

Kvalit6en på sporten har i avsevärd grad
höjts vilket man ju inte minst kan konsta-
tera med tanke på alla de svenska rekord
som under året satts utan att sporten under
året tillförts vare sig någon ny klass eller
ny rond.

Lägger man därtill det faktum att SBF
nu för första gången i sin historia över-
träffat 6.000 i medlemsantal så är bilden
av 1980 fullständig.

Nu gäller det emellertid att sikta framåt,
att ta yara på de många positiva händel-
serna under det gångna ätet, att "slå mynt"
av all den PR som vi fått.

Inom sporten har vi massvis av fina
ungdomar, skyttar som under de senaste
åren utvecklats avsevärt under duktiga och
idoga förenings- och distriktsledares över-
syn. Ett arbete som vi inte får försumma
också i framtiden samtidigt som vi hela
tiden måste se till så att nybörjarrekryte-

- men problem finnes

ringen av såväl unga som äldre skyttar
sköts på ett sätt så att vi inte tappar hela
åldersklasser. När vi fått skyttarna till våra
föreningar - vi måste också arbeta så att
vi får nya sådana - så skall vi med en rätt
upplagd medlemsvård också se till så att vi
får behålla dessa.

Gör alla sin insats så tror jag definitivt
att vår sport går en ny vår till mötes vad
det gäller den medlemsmässiga utveck-
lingen.

Vad som sedan skall göras för att in-
tressera våra skyttar igen för att skjuta den
s. k. FlTA-ronden utomhus är ett problem
som vi måste gripa tag i och analysera. Det
står väl klart för alla att här har vi ett
problem.

Antalet skyttar på våra taveltävlingar
utomhus har stadigt minskat och det måste
finnas någon anledning, eller är det så
enkelt, som att det är generationsskift-
ningen inom vår sport som märks speciellt
inom just den här disciplinen medan våra
jakt- och fältskyttetävlingar samlar alla,
såväl unga som äldre, nybörjare som mera
rutinerade skyttar.

Ett framtidsproblem synes också vår tid-
skrift Bågs§tten bli. Kostnaderna för den-
na har stigit avsevärt under senare år,
enbart papperskostnaderna under senaste
året med över 20 procent. Lägg därtill också
ökade distributions- och tryckerikostnader
och övriga omkostnader och Ni förstår att
Bågskyttens ekonomi är ansträngd. Det

Forts på sid 5.
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Förbundsspalten
Besu ltatbarometern

När årets sista resultatbarometrar för FITA-
ronden utomhus presenterades i Bågskytten
nr 11 skrev vi att det inte skett några för-
ändringar i damernas juniorklass. Det var
emellertid inte riktigt då Marita Paldanius,
Bj:rnlunda, den 17 augusti höjde sitt resul-
tat tilI 1102. Hon går därmed in på fjärde
plats varefter de övriga till och med 8

flyttas ned ett streck.

T,7Itot'r- serle; :

=Aven om annonsen Iör 1981 års Korre- i
spondensserier inte berörde något om j
serier för I-lag så kommer det även att i
bli sådana i 1981 års serier. i

Liksom tidigare gäller här 3-manna- !
lag. :

Anmälan på blänkett eller kopia av !
sådan som ianns med i Bågskytten nr !
t1l80. ;

OBS! I-skyttarna skjuter sina serier på i
den nya tavlan, svart med vit riktpunkt. !

Detta med den nya svarta tavlan gä1- !
ler också för I-klasserna i den s. k. I
Kiruna-korren där Lindome BK svarar i
för det adminislrativa arbetet när det !
gäller l-klasserna. Observera här att det i
även finns en 60 cm svart tavla med vit i

:::::::J:::"I""T :

Forts lr sid 3.

faktum att vi sedan två år tillbaka har tid-
skrifts-presstöd för Bågskytten har varit
räddningen till dags dato, men nu ser det
inte ut som om dessa pengar skulle räcka
till längre.

Fr. o. m. 1980 får vi dras med en ökad
prenumerationsavgift samtidigt som också
priserna för tävlingsannonser och övriga
annonser stiger. Det finns dock en gräns

för hur högt vi kan gå i uttaget för prenu-
merationer och annonser och möjligen kom-
mer nu företagna höjningar att rädda Båg-

skytten ytterligare ett år, men sedan måste

vi tyvär'r kanske göra andra ingrepp, ex.

"tunnare" tidningar eller färre nummer
per år.

Sådana åtstramningar skulle kunna und-
vikas med ett ökat antal prenumeranter.
Det är nämligen så att kostnaderna för
tidskriftens framställning inte ökar i takt
med antalet tryckta tidningar per omgång.

Det är första eremplaret som kostar de

mesta pengarna. Skulle vi exempelvis kunna
öka antalet prenumeranter till det dubbla
skulle vi säkerligen t. o. m. kunna sänka
prenumerationspriset eller i vart fall göra
en mera påkostad utformning av tidningen.

Här är alltså också något som vi måste
arbeta på var och en från sin kant. Säker-
ligen finns det också inom Din förening
aktiva skyttar och intresserade som inte är
prenumeranter på Bågskytten. Påverka dem
alla till att prenumerera på Bågskytten och
förnya samtidigt själv Din prenumeration
så forl som möjligt.

Med hopp om ett nytt framgångsrikt år
för såväl sporten som Bågskytten vill jag
tacka för det gångna året samtidigt som
jag vill önska Er alla En God Iul och Ett
Gott Nytt År.

Ingvar Yvell.
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Då spökade det på borggården
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I samband med de många utlandsvistelserna
vid exempelvis VM, EM och NM så in-
träffar händelser och episoder som man
speciellt minns och som för alltid etsat sig
in på näthinnan.

En sådan inträffade i samband med årets

EM i Compiegne och banketten för tavel-
delen.

De svenska fältskyttarna kom, som be-

kant, till Compiegne nägta dagar senare än

tavelskyttarna och när de kom ned visade

det sig att biljetterna till tavel-EM:ets ban-
kett var slut.

Våra fältskyttar skulle således inte få vara
med om den tillställningen och då det den

här kvällen inte serverades någon "ordina-
rie" middag i förläggningen så fick laget
pengar för att äta ute på någon restaurang.

Samtidigt åkte vi andra till en mindre ort
ett par mil från Compiegne där banketten
skulle hållas i en gammal borg med vall-
gravar runt och vindbryggor. Inne på den

stensatta borggården förrättades prisutdel-
ningen och därefter följde middagen i en

av borgens stora salonger, där man f. ö.

också ordnat med uppträde och dans.

Det svenska laget kom att få sitta vid
ena kanten av den stora salongen och vi
hade det allmänt gemytligt. Jag kom då att
titta upp i ett av de blyinfattade fönstren
ovanför våra huvuden och såg ett ansikte

i mörkret utanför. Jag reflekterade inte
närmare över detta, men vid nästa titt i
fönstret var det inte utan att jag gnuggade

mig i ögonen. Är det sant? Det är ju
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Barbro Lundkvist.
Ja, snart skymtade jag också andia väl-

bekanta ansikten där ute och givetvis blev
det stort jubel i gänget. Nu var vi samlade
igen. Ut genom fönstret Iangade vi mat och
dryck till våra vänner och en stund därefter

- när tillfälle gavs - gick vi också ut på
borggården och givetvis blev det ett glatt
återseende.

Fältskyttarna talade då om att de tagit
en taxi till den här borgen utan att egent-

ligen veta var den fanns. De hade också
missförstått taxichaufförerna med den på-
följden att resan för dem blev minst dubbel
så dyr som man räknat med.

När vi stod där och pratade hördes ett
vilt skrik ute på borggården och från en
port på motsatta sidan kom ett spöke i vit
skrud skrikande över borggården, ett spöke

som till en viss del påminde om ett djur
på fyra ben.

"Modig" som alltid mötte jag spöket och
slet det vita lakanet - en vit pappersduk -av detta och gissa vilka som döljde sig

därunder?
Ja givetvis, Mats Palm6r och Anders

Rosenberg. Tala om påhittighet och "pro-
gram".

Jag behöver väl inte heller tala om det,

men givetvis slutade det hela med att våra
fältskyttar också kom med på "festen" till
dess slut. Någon taxi behövde de inte heller
ta hem, det fanns plats i de ordinarie bus-

sarna.
Ingvar Yxell

NAR NI TALAR BAGSKYTTE

TÄNK OCKSÅ PÅ BÅGSKYTTEN I
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Lindome å,ter framgå,ngsrikast
Tog sjundedelen, au SM-poiingen
Lindome BK är återigen årets fram-
gångsrikaste förening när det gäller
Svenska Mästerskapen. Efter den offi-
ciella poängberäkningen tog nämligen
föreningen i är 229,5 av de totalt L.644

poäng som stod på spel. Tvåa i det här
avseendet blev Karlshamns BK med 85

varefter tätt följer Timrå AIF, IF Ul-
varna och Tranås BSK. Totalt var det

82 föreningar som erövrade från en SM-
poäng och uppåt.

Så här ser listan ut:
1. Lindome BK, 229,5,2. Karlshamns

BK, 85, 3. BSK Kungsbacka, 7L,4. Tim-
rå AIF, 66, 5. IF Ulvarna, 61, 6. Tranås
BK, 60, 7. Kungsängens BK, 46, 8. AK
77 oc}r Finspångs BK, 35, 10. IF Karls-
vik och IF Saab, 33, 12. Göteborgs BK,
32, 13. Karlstads BK, 30, 1.4. Kvarnbyns
BK, 29, 15. BS Vaggeryd, 25, 16. Viska-
fors BK, 24, 17. BK Mohican och BSK
Kil, 23, 19. BK Björnen-Inkas, 2L, 20.
Arboga BK, Huskvarna BK, Korsnäs IF
och Skövde BK, 20, Z. Åtvidabergs BK,
19, 25. BSK Hudik, Södertälje BF och
Umeå BK, 18, 28. Rejmyre BK, 17,29.
Skallsjö BG, 16, 30. Härnö IF, Mjölby
BS och Örebro BK Jaktpilen, 15, 33. BK
Dalpilen, SK Iron och Älvenäs BK, 14,

36. BK Gripen och Vänersborgs BK, 13,

38. Kumla BK, Stockholms BK och
Ånge SK, 12, 41. BK Danapilen, BK
Liljan, Mullsjö BK och Västerås BK, 11,

45. Trollhättans BK, 10,5, 46. BK Göta
Lejon, Motala BSK och Rembo IK, 10,

49. BK Sturarna, BK Tellus och Ronne-
by BF, 9, 52. Björnlunda BF, Stallar-
holmens BK och Tyresö BK, 8, 55.

Ljungsbro BK, Salems BK och Storfors
BK, 7, 58. BS Grästorp, 6, 59. BK Sil-
verpilarna, Satserups GF, Staffanstorps
BK och Säters IF, 5, 63. BK Pantern,
BS Gothia och Sundsvall/Ortvikens BK,
4, 66. BK Friskyttarna, Flens IF, IK
österviking, Skogens IF och Tibro BS,

3, 71. BSK Uven och Eskilstuna BS, 2,

73. BK Bävern, BK Danapilen, Bollnäs
BK, Eksjö BK, Fellingsbro BK, Kiruna
BK, Mellansels IF, Vetlanda BK och
Västerviks BK, 1.
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Bågskyttens red.

önskar alla

GOD JUL

och

ETT GOTT
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I USA har man sedan några år talat om
"The innegame" i samband med idrott.
Man har givit ut böcker om "The innegame
of Tennis" osv. Innergame betyder "det
inre spelet" och det gäller alltså spelet inom
dig när du utövar någonting t. ex. skjuter
båge. Det man eftersträvar i denna nya
inlärningsmetod är, att eleven inom sig
själv skall känna och uppleva vad som sker.

Den traditionella lärarrollen går ju i
princip ut på envägskommunikation, det
vill säga läraren eller instruktören hela
tiden talar om hur man skall göra. Man får
uppgifter om hur man skall göra vissa
rörelser, repeterar dem, får nya uppgifter
och man får höra vad som är rätt och fel.
I detta fallet kanske läraren kan utföra det
som eleven skall göra, eller också vet lära-
ren hur det skall utföras. Men problemet
är att kunskapen skall överföras till eleven.

Vi vet idag en hel del om skjutteknik, vi
har massor av film tagen på t. ex. Darrell
Pace. Detsamma gäller andra idrotter, där
man har försökt att "utifrån" analysera
t. ex. Ingemar Stenmark. Man har gjort
grenanalys om vilka kvaliteter som är vik-
tiga för dessa superstjärnor. När det gäller
styrka, uthållighet, rörelsemönster osv. vet
man ganska bra vilka värden toppidrotts-
männen har. Vi vet också vilka de kritiska
punkterna är i skjuttekniken. Men det vore
fel att försöka få ner detta på papper i
artikelform osv. Här måste tränaren komma
in annars blir det envägskommunikation, än
värre än den auktoritäre läraren. The inner-
game handlar inte om de tekniska delarna
av sporten utan om handlande och om att
handskas med människor.

Det inre spelet
av LEIF JANSON

NYTT AR

**++t*+i*

Man försöker iblland bedöma hur många
procent av toppidrottsmännens prestation
som kan tillgodorälinas ett pra psyke. Siff-
rorna hamnar ofta mellan 75 och 90 procent
vid dessa skattningar. Men är det rätt att
skilja på klopp och själ i detta fallet? Det
inre spelet ger oss en ny dimension när det
gälIer de motoriska (rörelser) färdigheterna.
Vi har tidigare i vår västerländska kultur
mycket litet ägnat oss åt att skapa en kom-

§
:
:

=:
:
::

Dyrare annonl
i Bågskytten
Som framgick av Bågskytten
mer annonspriserna i Bågs

stiga kraftigt under 1981 san

också prenumerationspriset h
kr.

Anledningen tilI de höjda
givetvis de ökade omkostna<
för föreningarna kommer
höjda annonspriserna inte
märkbara som man kan tro,
man inte vill ha stora väl s

lingsinbjudningar. Många av
publiceras över 1/4-dels sida
pas ned och sättas "tätart
annonspriset fortfarande "ba.
kr. På så sätt kan sidantalet i
kanske hållas nere och det
också en inbesparing. Dock r

i fortsättningen också försökr
matet till minst 32 sidor, m
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bination mellan kropp och sjäIl. De öster-

ländska pedagogerna har däremot intres-

serat sig mer åt intuitivt (känslomässigt)

handlande.

Det som är viktigast för att göra ett

toppresultat är att koordinationen fungerar.

När en pil skall skjutas iväg, är det många

saker som skall samspela. Det att Iära sig

styra muskulaturen tar åratal. Impulser
måste sändas i rätt ögonblick, kopplas om

till rätt nervtråd och rätt fiberantal skall

rekryteras. Samtidigt måste impulser sändas

till antagonisten som först skall slappna av

och sedan mjukt bromsa upp rörelsen. Om

vi sedan också skall bllanda in en siktbild
i sammanhanget, så förstår vi att det är

svåra saker det handlar om. Det vore helt

fel av mig som tränare att gå in och säga

till någon att hanlhon måste träna upp

koordinationen, den är så dålig. Om jag

sade så skulle jag med största sannolikhet

påverka min elev negativt. Eleven skulle

kanske förståndsmässigt förstå ungefär vad
jag menade, men inom eleven kommer vid
ett sådant tillfälle en eller flelra värderingar

in. Dessa "inre" värderingar hindrar eleven

från att arbeta på ett ohämmat sätt.

I människokroppen finns ett system för
att kontrollera den inre ordningen. Syste-

met är uppbyggt kring s. k. receptorer (mot-

tagare). Det finns inre och yttre reseptorer'

De yttre receptorena i och närmast under

huden lär och registrerar. När man gör

någonting som påverkar dessa receptorer,

kan man få en inre känsla av det som sker,

den känslan brukar kallas biofeedback. Den

som inte förmår att registrera dessa signaler
p. g. a. värderingar eller andra blockeringar
har dålig feedback, återkoppling. Även om

det i medvetandet är klart hur en sak skall
göras, kan signalen brytas på vägen.

Vi vet att alla människor är olika och

handlar olika i de fllesta situationer som

uppkommer. När det gäller att utföra en

rörelse, t. ex. skjuta i väg en pil, vet vi också

att man bär sig åt på olika sätt. Det som

begränsar vissa skyttar från att bli bättre
kan vara dåtig rörlighet över armarnas olika
leder m. fl. fysiska begränsningar' Men den

troligaste orsaken är de värderingar om

tekniken som skyttar har. Dessa värderingar
är troligtvis den mest begränsande faktorn.

Hur skall man då försöka få en typisk
tänkare, en människa som måste tänka ige-

nom allt som skall göras först innan man

ens provar, att ändra attityd? Det är ett
jättejobb för en tränare, men jag tror att
det går, i alla fall till viss del. Ett av de

test man gjort av elitidrottsmän behandlar
just frågan om hurudan människotyp han/
hon är. De resultat som jag har läst och

fått mig förelagt visar, att alla testade topp-

stjärnor tillhör "kategorien" kännare. Jag

har själv gjort några test och funnit att det

stämmer ganska bra också inom vår sport.

Många som har haft svårt med t' ex. mental

iräning, då man inom sig föreställer sig

rörelsers utförande, har också svårt att för-
stå instruktion verbelt. För att kunna ut-
nyttja det inre spelets "finesser" så måste

vi först lära oss att vata litet mer kännare.

Den moderna svenska skjuttekniken går

ut på ett känslomässigt utförande, med vissa

checkpunkter som skall kvitteras känslo-

mässigt, biofeedback. Den kan också be-

skrivas med orden - Låta ske, men inte
göra så det sker -.

r Sammanträden r

Pilar augjorde

HALSINGLANDS BF

håller

ÅRSMOTE
lördagen den 7 ferbr. -81 i Hudiksvall

$s,parat inbjudan till berörda klubbar

jumboplats i

Skåneuargen

Årets upplaga av Satserups GF:s tävling
Skånevargen blev en tävling där en instink-
tivskytt uppnådde högsta resultatet, där
deltagarrekordet höjdes ifrär 62 till 105,

där 23 skyttar av 34 i Herrar sen. F fick
skiljas åt med antal träff och i de flesta fall
även med antal pilar och det gälIde till och
med jumboplatsen, och där de unga damer-
na Ylva Ivarsson och Liselott Andersson
uppnådde resultat, som hade räckt bra till
även i motsvarande herrklass, samt att tre
st. sköto fullt på vargflocken vilket ingen
klarat av tidigare.

Resultat:

Veteraner F: 1. Nils Andersson, Ö. Salle-
rups GF, 375,2, John Nilsson, d:o,260.

Herrar jun. F.' 1. Stefan Holmberg, Karls-
hamns BK, 500, 2. Hans Lövgren, d;o,490,
3. Per Ola Jönsson, Ronneby BF, 485.

Herrar y. iun. F:1. Christer Olsson,
Karlshamns BK, 540, 2. Anders Bengtsson,
Staffanstorps BK, 510, 3. Tomas Johansson,
Karlshamns BK, 500.

Kndttar F: 1. Jörgen Jönsson, Hässle-
holms BK, 520, 2. Peter Strinnö, Staffans-
torps BK, 505, 3. Mats Edsheim, d:o, 480.

Damer: 1. Ylva Ivarsson, Karlshamns
BK, 505, 2. Liselott Andersson, BK Gripen,
500, 3. Maj-Britt lohansson, Karlshamns
BK, 450,

Damer y. jun. F: 1. Anna-Karin Rund-
qvist, Staffanstorps BK, 410, 2. Annika
Nilsson, d:o, 315.

Herrar F: 1. Leif Jonsson, Grimslövs AIF,
520, 2. Egon Strömberg, Karlshamns BK,
510, 3. Jan-Erik Andersson, BK Gripen, 510.

Oldboys F: 1. Stig Nordgren, Karlshamns
BK, 470, 2. Karl Johansson, d;o, 470, 3.
Gunnar Borgström, Satserups GF, 455.

Herrar sen. .1.' l. Lars Göran Svensson,
BK Pantern, 525, 2. Göran Svensson, Häss-
leholms BK, 350, 3. Per Olof Linderoth,
Björnen-Inkas, 335.

Oldboys 1.' 1. Bengt Äke Ohlsson, BK
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Jan Jacobsen

fältmästarc
i Danmark

Danmarks BF har hållit de Danska Mäs-
terskapen i jakt- och fälts§tte i Grästed på

Nordsjäl1and med ett drygt 90-tal s§ttar.
Resultat: Damer F: 1. Jette K. Hansen,

675, 2. Inger Rasmussen, 645, 3. Mitzie
Larsen, 513.

Herrar F: 1. Jan Jacobsen, 838, 2. Klaus
Lemchow, 829, 3. Bruno Simonsen, 814.

Herrar I: 1. Jörgen Frank, '102, 2. Peder
Nielsen, 695, 3. John Stougård, 637.

Damer I: 1. Birgith Stougård, 372.

Pantern, 375, 2. Enar Åkesson, d:o, 320,
3. Sigvard Mattsson, Hässleholms BK, 195.

Herrar y. jun. I: I. Anders Norrlid, BK
Pantern, 430, 2. Mats Jönsson, d:o, 375,
3. Conny Linderoth, Björnen-Inkas, 365.

Lagtiivling: 1. Karlshamns BK, 1515, 2.
BK Gripen, 7490, 3. KP-75, 1450.

Lagtiivling yngre jun.: 1. Karlshamns BK,
7460,2. Staffanstorps BK, 1405, 3. BK Pan-
tern, 1295.

TILLFALLE!
Bitliga träningstavlor för Er som skjuter
inomhus.
Format 40x40 cm, fyra färger. Vid be-
ställning av minst 200 st., pris kr 60/100
st. Ordinarie pris kr 7011 00 st. Fraktfritt
vid order över 400 st.
Gäller endast under januari månad eller
så länge lagret räcker.

BO SALOMONSSON
lllervägen '13 B

612 00 Finspång
Tel. O122-17597
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HOWÄTT
Arche.y M.nutacturlhg, corp

CHINOOK

längd 64"
bussning för stab
Kr.470:-

AB Gontinental lmport
Brännkyrkagatan 60 117 23 STOCKHOLM

72

TRIUMPH

längd 62"
bussning för stab
Kr. 400:-

LITTLE JOHN

längd 48"
Kr. 215l.-

08-84 04 35 9.30-17.00
AB Continental
Brännkyrkagatan 60 117 23

lmport
STOCKHOLM 08-84 04 35 9.30-1 7.00
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Svenska rekord
FITA-ROND 25 M. INOMHUS:

Damer F-klass: Ind. Lena Sjöholm, IF
Ulvarna, 552 p. 75-lL-16. Las Timrå AIF
(Alice Niislund, Alva Dahlin, Karin Aldrin),
t.574 p. 78-04-02.

Herrar F-klass: Ind. Göran Bjerendahl,
Lindome BK, 577 p.79-12-04. Lag Lindome
BK (Göran Bjerendahl, Håkan Andersson,
Gert Bjerendahl), 1.688 p. 80-03-02.

Damjuniorer F-klass: Ind. Liselotte An-
dersson, BK Gripen, 547 p. 19-03-04.

Herrjuniorer F-klass: Ind. Tommy Flink,
Kiruna BK, 567 p. 78-04-02. Lag Karls-
hamns BK (Hans Löfgren, Jonas Svensson,
Stefan Holmberg), 1.577 p. 80-03-02.

Oldgirls F-klass: Ind. Sigrid Johansson,
Stockholms BK, 541 p.75-11-16.

Oldboys F-klass: Ind. Erik Karlsson, Fin-
spångs BK, 557 p.75-lL-16. Lag Sundsvall-
Ortvikens BK (Per-Olov Wikström, Lars
Hansson, Gösta Forslund), 1523 p. 76-04-
04.

Damer l-klass: Ind. Siv-Britt Andersson,
IF Saab, 452 p.79-12-0L.

Heruar l-klass: Ind. Uno Rinkehag, IF
IJlvarna, 526 p. 73-12-15-t6. Lag Rejmyre
BK (Kenneth Johansson, Benny Brinck,
Krister Johansson), 1.419 p. 80-01-13.

DdTnjuniorer l-klass: Ind. Paula Anttila,
BK Dalpilen, 425 p. 79-L2-02.

Heruiuniorer l-klass: Ind. Roger Zetter-
gren, BK Tellus, 487 p.77-LL-20. Lag Rej-
myre BK (Lennart Gustavsson, Anders
Eriksson, Bo Pettersson), 1.244 p. 80-01-13.

Oldboys [-klass: Ind. Enar Åkesson, BK
Pantern, 474 p. 80-03-02.

Sigfreid 0rtmann
Tysk fält-rnästare
Det internationella fältskyttet vinner allt
mer terräng runt om i Europa och alla de

större bågskyttenationema har numer egna
nationella mästerskap på ronden.

Den 27-18 september avgjordes de väst-
tyska mästerskapen med 113 s§ttar och
segern i herrklassen gick därvid till Sigfreid
Ortmann, som bl. a. var landslagsskytt vid
EM:et i Compiegne men som kanske är
mera känd för den något äldre bågskytte-
generationen som den förste skytten i värl-
den över 1200 poäng. Ett resultat som han
dock inte fick godkänt som världsrekord då
resultatet uppnåddes på en outlyst tävling.

Resultat: Damer: 1. A. Lehmann, 907, 2.

U. Krämer, 878, 3. M. Zabradnicek, 872.
Herrar: 1. S. Ortmann,966,2. H. Vittig,

944,3. W. Protzen, 939.
Herrar I: 1. H. Schardt, 747,2. F. Haldas,

735,3. J. Beres, 701.

Hässleholmsskytt sköt mest Poäng

Förnya Din prenumeration
Med detta nummer av Bågskytten följer
också ett inbetalningskort för prenu-
merationen för 1981. Har Du inte redan
gjort detta så gör det omgående. Missa
inte nummer l-1/81 med tävlingska-
lendern.

Har Du redan förnyat Din prenume-
ration så lämna inbetalningskortet till
någon som Du vet inte har Bågskytten
tidigare.

Ju flera prenumeranter vi har på vår
tidning ju bättre kan denna bli.

NASTA NUMMER AV BÄGSKYTTEN, NR 1-2 198I

utkommer i månadss,kiftet januari-februari. Sista manusdagen är
den 10 januari. I nr1-2 skall alla tävlingar som äger rum före den
20 mars vara utannonserade.

KP 75:s cuptävling Hornet Cup på FITA
25 meter blev i år en seger för Håkan

Rönndahl i seniorernas A-turnering och för
Hans Löfgren, Karlshamn, i juniorernas

A-turnering.
Det var dock ingen av de två som UPP-

nådde dagens högsta resultat på enkelron-

den. För den prestationen svarade Häss1e-

holms Lalla Andersson då han i första ron-
den sköt 285. Han blev dock utslagen i
andra omgången. Håkan Rönndahl gick till
finalen genom att skjfia 271, 279, 282, 275

och slog därmed ut Roger Andersson,

Karlshamn, T. Best, Helsingborg, Torbjörn
Johannesson, Helsingborg. I finalen mötte

han så Tomas Nilsson, BK Pantern, som

skjutit serien 268,277,274 resp. 277. Final-
omgången gav 279 för Håkan Rönndahl

mot Nilssons 268.

B-turneringen vanns av Dick Holmberg
i arrangörsföreningen, som sköt bättre och

bättre hur längre tävlingen led. Han började

således med 221 i första ronden och slutade

med 275. Tvåa blev Liselotte Anderssons

med 274 som bästa resultat.

I juniorernas första omgång möttes två

av favoriterna Ylva Ivarsson och Hans

Löfgren, båda från Karlshamn. De följdes

också länge åt i protokollet innan Löfgren
vann ronden pä 282 mot Ylva Ivarssons

i "Hornet Gup"
278. Hans Löfgren sköt sedan 279,275 och

slutligen 279 i finalen där han mötte Ulf
Rosenkvist, Hässleholm, som haft en betyd-

ligt lättare lottning. Ylva Ivarsson vann

sedan B-turneringen komfortabelt och note-

rade fortsättningsvis 274, 277 tesp.28l.

SKOGENS IF

har nöjet att inbjuda till

BLÅ JUNGFRUPILEN
söndagen den 1 1 januari kl. 09 30'

Plats : Sporthallen, Oskarshamn.

Tävlingsform: FITA:s inomhu'srond 18 m.

2x30 pilar. Y. jun. 12 m. 2x30 pilar. Knattar
'I 2 m. 1x30 pilar

Klassindelning: Enl. SBF:s'6estämmelser.

Startavg.: Seniorer, old'boys 30 :-, juniorer
20:-, Y. jun. 10:-, knattar 10:-, lag
seniorer 30:-, övriga lag 10:-.

Anmälan: Senast den 7/1 till Evert Svens-
son, Tallvägen 18, 57200 Oskarshamn,
tel. 0491-100 38 eller till Sune Appelqvist,
tel 0491 - l 48 64

lnteckning i Vandringspriset "BLÅ jUNG-

FRUN" till bästa 18-met.skYtt.

VALKOMNA!

Skogens lF, BågskYttesektionen

- 

siöLVESEctFtG=
WBoKTFIYcI<EFII

Norra Bryggerigatan l, 29400 Sölvesborg' Telefon 0456-lll 38

utför alla slag av reklam- och affärstryck. Böcker, kataloger och
tidskrifter. ln-fordra vår offert när det gäller Era trycksaker i

boktryck och offset. Fotosättning och egen repro.
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Våra oldgirls får egen rond - Klasskorten enklare

Beslut i enigt förbundsmöte
Nu kommer vära oldgirls att få en egen tävlingsrond i tavelskytte, pro-
blemen med de nuvarande klassificeringskorten försvinner och ersätts
av ett enkelt sådant där det är klubbarna som sköter administrationen och
rekvisitionen av SBF:s stipulationsmärken kommer att förenklas.

Det är några av de, som man får hoppas, positiva effekterna av de
beslut som togs vid årets förbundsmöte.

I övrigt kan noteras från detta att landets bågskyttar tydligen i stort är
nöjda med det arbete som för närvarande görs inom förbundsstyrelsen
och att sporten i landet stabiliserat sig isin utformning. De itur avgående
styrelseledamöterna fick således förnyat förtroende och de motioner som
fanns berörde i sak inga stora väsentliga delar i vår sport.

Dock diskuterades ingående ronden för den allsvenska korrespondens-
serien, men beslutet blev liksom vad tidigare utredning visat, ett bibehål-
lande av den nuvarande Amerikaronden.

Förbundsmötet hölls som vanligt i Stock-
holm andra helgen i november månad och
föregicks under lördagen av en allmän del

där ungefär hälften av delegaterna disku-
terade utbildningsfrågor och andra hälften
den mera allmänna delen i verksamheten.

Lars-Erik Södergren och P. O. Wikström
visade stillbilder och film från OS i Moskva
samt aockså stillbilder från EM:et i Com-
plegne.

Förbundets medlemsutveckling och den

statistiska resultatmässiga utvecklingen, som

båda presenterades i Bågskytten nr 11,

genomgicks och därutöver togs också ny-
tryckningen av våra tävlingsbestämmelser
upp.

Då kongressen i Moskva inte tog upp
några ändringsmotioner i de internationella
bestämmelserna ville fölbundsstyrelsen av-

vakta kongressen vid 1981 års VM i Italien,
men distriktsdelegaterna ansåg att det redan
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nu borde gör'as en nytlyckning. Det blev en

kompromiss i det faliet så tillvida, att för-
bundsstyrelsen fick i uppdrag att ordna
med nytryckning av de allmänna tävlings-
bestämmelserna samt den delen som rör
tavelskytte, där stora förändringar inte är'

att vänta vid 1981 års kongress. Man enades

också om att de nya tävlingsbestämmel-
serna skal1 tryckas i A S-format, d. v. s.

samma som Bågskytten och i lösblads-
system.

Under lör'dagen presenterades också täv-
lingsdagar för årets SM, rekommenderade
DM och landsdelsmästerskapsdagar samt
lämnade förbundsordföranden en interna-
tionell redogörelse b1. a. från "kongressen"
i Moskva.

Vid söndagens årsmöte var samtliga di-
stliktsförbund utom Gotland representelade
med ombud och antalet röster uppgick där-
med till 66.

Vid förbundsmötet överlämnade förbundsordföranden Klas Lundin-medaljen till Hans Pers-
son, Bollnäs och Per-OIov Wikström, Sundsvall.

Ledamoten i RF-styrelsen Anders Lind-
stedt var närvalande vid förbundsmötet och
det blev också han som fick hålla i ordfö-
randeklubban under detta.

Den framlagda verksamhetsberättelsen
föranledde i år inte någon som helst dis-

kussion, inte ens en enda liten frågeställ-
ning och detsamma var förhållandet med

f örvaltningsberätte1sen.

Valen

Inte he1ler de förekommande valen föran-
ledde någon debatt och med acklamation
omvaldes till förbunds- och tillika styrelsens
ordförande Lars-Erik Södergren, Härnö-
sand, samt ti1l ledamötel i styrelsen Gösta
E,ngström, Hudiksvall, Stig Kallin, Äsham-

mar och Ingvar Yxell, Asalum. Revisorer
blev liksom tidigare Len Blomgren, Öster-

skär och Allan Grönberg, Solna, med Gun-
nar Lundbergh, Linköping och Mary Lundh,
Handen, som ersättale och i valberedningen
BS 10

omvaldes Hans Andersson som ordf. samt
Hans Persson och Harald Danielsson. I
samband med de förrättade valen så efter-
lyste valberedningen namnförslag på kan-
didater till styrelsen och i varje fall, menade
man, borde distriktsförbunden avge svar om
inte annat så föreslå omval.

Årsavgift

Ärsavgiften beslöts oförändrad,
sammanhanget så poängterade

men i det
förbunds-
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bundsstyrelsen fick i uppdrag att ordna
med nytryckning av de allmänna tävlings-
bestämmelserna samt den delen som rör
tavelskytte, där stora förändringar inte är
att vänta vid 1981 års kongress. Man enades

också om att de nya tävlingsbestämmel-
serna ska1l tryckas i A S-format, d. v. s.

samma som Bågskytten och i lösblads-
system.

Under lördagen presenterades också täv-
lingsdagal för årets SM, rekommenderade
DM och landsdelsmästerskapsdagar samt
lämnade förbundsordföranden en interna-
tionell redogörelse bl. a. från "kongressen"
i Moskva.

Vid söndagens årsmöte var samtliga di-
striktsförbund utom Gotland representelade
med ombud och antalet röster uppgick där-
med till 66.

Vid förbundsmötet överlämnade förbundsordföranden Klas Lundin-medaljen till Hans Pers-
son, Bollnäs och Per-OIov Wikström, Sundsvall.

Ledamoten i RF-styrelsen Anders Lind-
stedt var närvalande vid förbundsmötet och
det blev också han som fick hålla i ordfö-
randeklubban under detta.

Den framlagda verksamhetsberättelsen
föranledde i år inte någon som helst dis-

kussion, inte ens en enda liten frågeställ-
ning och detsamma var förhållandet med

f örvaltningsberättelsen.

Valen

Inte heller de förekommande valen föran-
ledde någon debatt och med acklamation
omvaldes till förbunds- och tillika styrelsens
ordförande Lals-Erik Södergren, Härnö-
sand, samt till ledamöter i styrelsen Gösta
Engström, Hudiksvall, Stig Kallin, Åsham-

I

mar och Ingvar Yxell, Asarum. Revisorer
blev liksom tidigare Len Blomgren, Öster-
skär' och Allan Grönberg, Solna, med Gun-
nar Lundbelgh, Linköping och Mary Lundh,
Handen, som ersättare och i valberedningen
BS 10

omvaldes Hans Andersson som ordf. samt
Hans Persson och Harald Danielsson. I
samband med de förrättade valen så efter-
lyste valberedningen namnförslag på kan-
didater till styrelsen och i varje fal1, menade
man, borde distriktsförbunden avge svar om
inte annat så föreslå omval.

Ärsavgift

Årsavgiften beslöts oförändrad, men i det
sammanhanget så poängterade förbunds-
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ordföranden att SBF på något sätt måste

öka sin egeninsats i det ekonomiska avseen-

det och styrelsen skall nu utreda hur detta
kan ske, ex. genom högre årsavgifter, in-
förandet av någon form av skjutlicens och

kanske också i det sammanhanget lägga in
prenumerationsavgiften för Bågskytten i
någon av dessa avgifterna för att därmed
också trygga vår tidskrifts ekonomiska
framtid.

Utredningsfrågor

Förbundsstyrelsen hade fyra utredningsfrå-
gor klara för beslut och bl. a. meddelades

det här att RF inte gått med på att införa
även I-klass i 70-iaden. Förbundsstyrelsen
fick dock i uppdrag att arbeta ytterligare på

frågan.

Styrelsen hade också utrett frågan ang.

användandet av shorts vid nationella täv-

lingar och förbundsmötet enades också om
att sådana skall få användas vid dessa och

med shorts menas i det sammanhanget en

kort enfärgad byxa med ficka, typen tennis-

shorts.

Värmlandsdistriktet hade i en motion till
föregående förbundsmöte föreslagit en för-
enkling av systemet med stipulationsmärken
och poänggränser för dessa. Förbundssty-
relsen hade nu tagit steget ful1t ut och enl.

årsmötebeslutet kan nu samtliga sådana

rekvireras på en enda blankett och utan
registrering hos SBF. Denna skall alltså
helt skötas av klubbarna och märken kan

rekvireras s. a. s. för lagerhållning hos klub-
barna. De tidigare poänggränserna skall
gälla och styrelsen fick också i uppdrag att
arbeta fram ett nytt inomhusmärke.

Östergötlands BF hade vid fjolårets för-
bundsmöte i en motion tagit upp klasskor-
ten och bland årets motioner återkom

Småland i samma angelägenhet. Smålands

motion behandiades nu i samband med

styrelsens utredningsförslag, som i stort sett

också följde det senare förbundets motion.

l8

Beslutet blev nu att klasskort ska1l tas fram
av SBF, men att dessa sedan helt skall
handhas av föreningarna som själva skall
sköta det administrativa arbetet där klass-

gränserna är desamma som tidigare.

Ärendet föranledde f. ö. en lång debatt

där många menade att det nuvarande sys-

temet inte varit så dåligt om det bara

skötts från skyttar- och arrangörers sida.

I de flesta fall hade de senare aldrig krävt
några skjutkort. I debatten framkom också

det radikala förslaget att man över huvud

taget skulle slopa klasserna för att därmed

underlätta arrangörsjobbet och inte minst
prisanskaffningen.

Propositioner

Styrelsen hade lagt fram två propositioner
för behandling vari man i den första ansåg

att SBF:s PR-tröja skulle få användas vid
nationella tävlingar. Förbundsmötet var
dock inte av den meningen och proposi-

tionen avslogs.

Fältskyttekommittdn hade tagit fram för-
slag till en ny tavla för inomhusskytte för
I-klassen, en svart l0-ringad tavla med vit
riktpunkt och den antogs nu.

Motioner

Elva motioner fanns att behandla vid för-
bundsmötet och av dessa kan nämnas, att

Östergötland tog tillbaka sin ang. domare
vid tävlingar då hela det komplexet är

under utredning, att Smålands motion ang'

klasskorten behandlades i samband med

utredningsfrågorna och att Smålands andra
motion inte befanns vara någon sådan. I
sitt förslag ville distriktet här ha en mera
geografisk fördelning av ledamöterna i
SBF-styrelsen.

Första motionen, avgiven av Gästrikland,
behandlade art 5252 i våra tävlingsbestäm-
melser och upptog åldersgränserna för resp.

klasser samt ev. skytts möjligheter att skjuta

Vid årets förbundsmöte var samtliga DF förutom Gotland närvarande med om'bud som
intresserat tog del i debatterna.

i äldre åldersklass. Motionen var i stort sett
att betrakta som en redigeringssak, men
ändrades nu så att också yngre juniorer,
ja t. o. m. knattar kan skjuta i äldre ålders-

klass, dock som tidigare med senior som
ovre gransen.

Hallands BF svarade för andra motionen
vari man ville att damjuniorerna i jakt- och
fältskytte skulle återgå till den tidigare ron-
den, d. v. s. att de skall skjuta från samma

avstånd som seniorer och herrjuniorer. Mo-
tionen bifölls.

Hälsinglands BF ville i en motion att
man, när det gäller korrespondensserien

utomhus, skulle återgå till en halv FITA-
rond som tävlingsrond. Motionen föran-
Iedde en lång debatt och slutade med vote-
ring där rösterna utföll med 55-11 för ett
bibehållande av Amerikaronden.

I debatten framkom bl. a. förslag om två
seperata serier varav en för vardera ron-
derna, men det förslaget vann således ingen
framgång.

Hälsinglands BF hade också föreslagit en

ändring i förbundets stadgar vad det gä11er

tidpunkten för inlämnandet av motioner

till DF-styrelserna. En1. de nuvarande stad-
garna skall dessa vara inlämnade senast

14 dagar före årsmötet och enligt förbunds-
rnötesbeslutet utsträcks nu tiden till 2L da-
gar före årsmötet.

l\4edelpads BF hade föreslagit en speciell
oldgirlsrond utomhus omfattande samma
rond som nu gäller för våra damjuniorer,
d. v. s. med 36 pilar på 60 resp. 50 meter
mot I22 cm tavla samt 36 pilar vardera på
50 resp. 30 meter mot 80 cm tavla. Motio-
nen bifölls.

Medelpads BF ville i en annan motion
att 70-iadens riksfinal skulle omfatta en

dubbel 70-iadrond. Motionen avslogs, men
i de fall där arrangören så önskar finns den

möjligheten sedan tidigare.

I en tredje motion ansåg Medelpads-
distriktet att arrangörer av inomhusmäster-
skapen redan efter huvudskjutningen, d. v. s.

efter lördagens tävlingar, skall förrätta pris-
utdelningen i lagtävlingarna. Då detta inte
ansågs vara någon stadgefråga rekommen-
derades detta förfarandet.

Sista motionen som behandlades var ös-
tergötlands ang. veteranklass vid samtliga
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Två världsmäs,tare och

Årets VM i fältskytte som avgjordes i
Nya Zeeland blev, som Ni alla kanske

redan känner ti1l, en nY stor svensk

bågskytteframgång.
Efter årets EM i Compiegne hade vi

väl alla vissa förväntningar, men att de

svenska skyttarna så skulle dominera
VM:et som man kom att göra var väl
ingen som trodde. Således fick vi två
nya världsmästare. Det var Anders Ro-
senborg som försvarade sitt mästerskap

i den instinktiva klassen medan herrar'-

nas fi'istilsklass blev en seger för Tommy
Persson. I herlarnas I-klass var det f. ö.

inte långt ifrån storslam för SBF då

Lars Wel6n tog silvermedaljen medan
Mats Pa1m6r endast var en poäng från
bronset. Gert och Göran Bjerendahl blev
fyra resp. femma i herrarnas fristilsklass
och Ingegerd Grankvist blev sexa i da-

mernas I-klass. Således samtliga 7 svens-

alla sju på poängplats
kar på poängp1ats.

I nästa Durnmer av Bågskytten åter-

kommer Leif Jansoä med en raPport

från Nya Zeeland.

Resultat: Damer F: 1. Carita Jussila,

Finland, 861, 2. S. Vella, Italien, 822,

3. A.-M. Lehmann, Västtyskland, 820.

Damer I: 1. Sirpa Kontilla, Finland,
633, 2. S. Kobuchi, Japan, 637, 3. A.
Stoppa, Italien, 590, 6. Ingegerd Gran-
kvist, Sverige, 535.

Herrar F: 1. Tommy Persson, Karl-
stad, 929, 2. R. Mc Kinney, USA, 915,

3. K. Laasonen, Finland, 912, 4. Gert
Bjerendahl, Sverige, 909, 5. Göran Bje-
rendahl, d:o, 906.

Helrar I: 1. Anders Rosenberg, Sve-

rige, 860, 2. Lars We16n, d:o, 808, 3. R.

Mundon, England, 792, 4. Mats Palm6r,
Sverige,791.

tävlingar, d. v. s. inte bara som tidigare vid
SM, och även den motionen föl1 i god
jord, d. v. s. den bifölls.

Årsmötet avslutades med att Lars-Erik
Södergren å sina egna och omvalda styrel-
seledamöters vägnar tackade för det visade

förtroendet samtidigt som han framförde
förhoppningarna, att det kommande verk-
samhetsåret skall bli positivt för vår sport.

Han framförde också årsmötets tack till
Anders Lindstedt för det sätt på vilket han

lett årsmötesförhandlingarna.
Ingvar Yxell

<F Önskas köpa +>

VANSTERBÅGE
C:a 35 Ibs ev. med tillbehör

Tel. 040-46 59 03

efter ,kl. 17.00
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Alajakten
en stortävling

Kristianstads BK:s jakttävling "Ålajakten"
håller på att bli en stortävling. Det kunde
man konstatera i är då tävlingen samlade
en bra bit över 100-ta1et deltagare och tyd-
ligt är att jaktskyttet drar långt fram på

hösten. Det blev jämnt i toppen och dagens

högsta resultat, 525 poäng, noterades av
Torbjör'n Johannesson, KP 75, och ytter-
Iigare fem skyttar noterade resultat över
500 poäng. I den instinktiva klassen var
Panterns Lars Göran Svensson suverän med
sina 510 och över 500 sköt också de två
bästa i fristilens juniorklass.

Resultat:
Heruar F: 1. Thorbjörn Johannisson, KP

75, 525, 2. Leif Johnsson, Grimslöv, 520,
3. Olle Jönsson, Ronneby, 520.

Oldboys F.' 1. Einar Aronsson, Ronneby,
435, 2. Stgvard Mattsson, Hässleholm, 405,
3. Edvin Nilsson. d:o, 385.

Herrar I: 1. Lars Göran Svensson, Pan-
tern, 510, 2. Håkan Jakobsson, d:o, 460, 3.
Bernt Harvellhaussen, Holtorf (D), 395.

Oldboys I-klass: 1. Bengt Åke Olsson,
Pantern, 370,2. Enar Åkesson, d:o, 320.

Veteraner F.' 1. Henry Nilsson, Satserup,
455, 2. John Nilsson, Ö. Sallerup, 255.

Darner F.' 1. Lise-Lotte Andersson, Gri-
pen, 460, 2. Y\va Ivarsson, Karlshamn, 450,
3. Signe Andersson, Gripen, 395.

Juniorer F.' 1. Rickard Yxell, Karlshamn,
575, 2. Hans Löfgren, d:o, 510, 3. Roger
Andersson, d:o, 490.

Herrar yngre jun. F: 1. Anders Servin,
Hässleholm, 565, 2. Niels Simonsen, d:o,
560, 3. Peter Gu1lbelg, d:o, 555.

Damer yngre jun. fristil: 1. Anna Karin
Rundkvist, Staffanstorp, 435, 2. Eva Berg-
kvist, Hässleholm, 320.

ITerrar yngre jun. I-klass: 1 Anders Nolr-
1id, Pantern, 485, 2. Mats Jönsson, d:o, 460,
l. Mikael Löfgren, Hässleholm, 390.

Herrar knattar F: 7. Peter Strinnö, Staf-
fanstolp, 445, 2. Mats Edeheim, d:o, 440,
3. Iör'gen Jönsson, Hässleholm, 435.

Lag (blandade): 1. Karlshamn, 1540, 2.
KP 75, L460,3. Ronneby, 1440.
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i"Köldknäppen"

Kiruna BK tog hand om samtliga seglar
förutom två när man arrangerade årets
upplaga av "Köldknäppen", en tävling som
gick över två dagar med de yr-rgre på 1ör-

dagen och de äldre skyttarna på söndagen.
Bästa resultatet på 10-metersronden upp-

nåddes av Per Evling, Kiruna, som vann
juniorernas kamp på 538 efter 269 i vardera
ronderna.

Resultat:
Herrar: 1. Alne Lundstr'öm, Kiruna BK,

530, 2. Rune Malm, d:o, 526, 3. Mats Fran-
s6n, d:o, 513.

Knattar: 1. Magnus Raattamaa, Kiruna
BK, 542,2. U1f Martti, d:o, 532, 3. Sven-
Åke Mella, d:o, 520.

Yngre l. Roger Kemi, Kiruna BK, 549,
2. Anders Åberg, Bodens BKP, 531,3. Tony
Tukala, Kiduna BK, 503.

Damer: 1. Anna Gustafsson, Piteå BK,
504, 2. Ingrid Ma1m, Kiruna BK, 474, 3.
Monica Johansson, d:o, 431.

Oldboys: 1. Gustav Rönnqvist, Piteå BK,
508, 2. Holger Karlsson, BK Nimrod, 503,
3. Gunnar Andersson, Kiruna BK, 491.

luniorer: 1. Per Evling, Kiruna BK, 538,
2. Alf Löfmark, Skellefteå BK, 526, 3. Erik
Westerlund, Kiruna BK, 502.

Hemmasegrar

! B*ogdjacka till M. l\ordlander
i Årets bragdjackor - 

det blev bara en. satser vid EM i compiegne där han var

i sgF'. styreise kunde vid nominet'ingen med i toppstriden och b1. a. ingick i det

! till den häI utmärkelsen bara finna en .svenska laget sorn tog guldmedaljerna.

i kandidat som gjort en insats som i det Hans skjutning bl. a. vid ungdoms-SM

i hä. urr""rrdet vid den tidpunkten kunde i Härnösand och hans svenska rekord

i benämnas som en bragd. Man hade där var givetvis också en annan positiv

! givetvis då i åtanke att Bragdjackan en- händelse.

! dast kan tilldelas en och samma person I samband med förbundsmötet i Stock-

i en gång. holm fick Mats Nordlander sin utmär-

! Vut"t föll på 17-årige Karlsviks-junio- kelse och det var förbundsordföranden
j ren Mats Nordlander- och det som SBF:s Lars-Erik Södergren som överlämnade

! styrelse främst bedömde som den stora denna.

: bragden i sammanhanget var hans in-

Lag jutiorer.' 1. Karlshamn, 1515, 2.
Karlshamn, 1265, 3. Snapphanen, 1065.

Lag yngre juniorer: 1. Hässleholm, 1670,
2. Hässleholm, L535, 3. Staffanstorp, 1490.

PLUNGERN

Den välkända

av märket K finns nu i lager.

AB Continental lmport.

i lackan passar utmärkt konstaterar förbundsordföranden när han hjälper Mats
i Nordlander att få jackan På sig.
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J iimtl und, - Härj e d, al en

ett u-liirt iruom bå,gskytte? !
Under många år har det funnits bara två
klubbar i Jiimtland-Härjedalen, östersund
och Sveg. Båda klubbarna har varit små
och oansenliga. Tävlingsverksamheten har
varit liten. Men det är bara historia. I dags-

läget är det annorlunda. Nu finns det fyra
klubbar och flera är på gång. Vad är då

orsaken? Kanske en drivande kraft med
nya id6er som får några personer med sig.
Man kontaktar tidningar, de skriver om
bågskytte, så är karusellen igång.

I Östersund hade verksamheten nästan
legat nere. Iwan Olsen flyttar upp från
Karlsvik, han vill fortsätta med bågskytte.
IIan tar kontakt med gamla medlemmar
och frågar, de skall fortsätta. Det blir ett
möte där vissa riktlinjer drogs upp. Vi
skulle bl. a. ta kontakt med lokaltidningar-
na om reportage, så vi samlade upp alla
gamla skyttar. Tidningarna kom, det blev
helsidor. Nyfikna kom och ville prova,
många är nu aktiva skyttar. Klubben har
en egen bana, den har blivit för liten -klubben har just nu 60 medlemmar. I fjol
11 - så kommunen har beslutat att bygga
ut den. Östersunds Kommun har ställt upp
jättebra för klubben, fast man önskar mera
anslag. Tävlingsverksamheten har inte varit
stor, några skyttar har farit på tävlingar
där resultatet blivit varierande. Men nu har
ÖBK beslutat att starta tävlingsverksamhe-
ten igen. Älg-Pilen den 5/10 har vi tänkt
skall bli en årlig tävling. Likaså ska1l vi
väcka liv i Jämt-Pilen i sommar. ÖBK har
också blivit påverkade av Strömsundsborna
som mest skjuter jakt och fält, så till som-
maren försöker vi bygga en själv. Så klub-
ben har stora planer, det är bara framtiden
som kan tala om för oss om det blir som
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vi tänkt. Men vi hoppas. Under våren -80
har flera skolor hört av sig, de vill ha
undervisning, så vi åker ut. Så intresset i
länet är stort.

I Strömsund var det annorlunda, det
fanns ingen k1ubb, men ett visst intresse.
Bo Åberg, en gång storskytt inom Jakt-Fält
flyttade upp från Stockholm. Han såg att
Östersund skulle starta om, han tog kontakt
med klubben, fick lite tips och mycket
moraliskt stöd. Så Bo Åberg och några
grannar bildade Vattudalens Bågskyttesäll-
skap.

Klubben är liten men den växer. VBS
har fått låna mark av kommunen för att
göra en Jakt-Fält bana. Ett fint område där
alla svårighetsgrader finns med, en kul och
omväxlande bana. VBS hade i år fått i
uppdrag att anordna DM, det kom 25
skyttar, men till nästa år hoppas man på
dubbelt. VBS har som de flestä nybildade
klubbar svårigheter med ekonomin. Man
har fått ta pergar ur egen ficka för att köpa
bågar och tavelmateriel. Men de klagar inte
utan arbetar oförtrutet vidare.

Om man tar helheten av skyttarna i J,4H

så finns det bara en A-skytt några B-skyttar
men de flesta skjuter i C. Mycket beror på
de långa avstånden här uppe i Norrland
för det blir så dyrt att åka. Men se upp
övriga Sverige J/H kommer starkt, vi är
bara i början än.

Sedan skulle man vilja att Bågskytteför-
bundet visade lite mera intresse för ny-
bildade klubbar, hjälpa till ekonomiskt och
utbildningsmässigt. Det skulle hjälpa klub-
barna att få mera medlemmar och det
skulle också Bågskytteförbundet tjäna på.

Sten-Erik Svensson

BODENS BAGSKYTTEKLUBB

inbjuder till

NYARSPILEN
söndagen den 4 januari 198'l

Tävlingsstart: Kl. 1 1.00.

Tävlingsplats: Hildursborgs sporthall, Bo-
den.

Tävlingsform: FITA-rond IB m resp. 12 m.
2x30 pilar.

Klassindelning : Enl SBF:s bestämmelser

Startavgifter: Y. jun. 15 kr., juniorer och Iag
20 kr., övriga 30 kr

Anmälan: Senast den 31 december l9B0
till Karl Forsberg tel 0921-12049 eller
Saul Jonsson tel. 0921-72602

VALKOMNAI

Bodens BP

UDDEVALLAVAHVETS BK

inbjuder till

INOMHUSTAVLING
söndagen den 1 febr. kl. 10.00

Plats : Sommarhemsskolan, Uddevalla

Omfattning:2x30 pilar'l B m. r-esp. 12 m.

Anmälan: Till Floland Bäckman, tel 0522-
3496'l senast 2611. Startavgifter insättes
samtidigt klurbbvis på postgiro 6225 10-1.

Sen., OIdb.30:-, Jun. 15:-, Y jun oc,h

Knattar '10 :-.

Begränsat deltagarantal.

OBS. Gymnastikskor obli gatorisktl

VALKOMNA!

ALVENAS BÅGSKYTTEKLUBB

inbjuder till

TRETTONDAGSPILEN
söndagen den 4 januari 1981 kl. 10 00.

Tävlingsplats: Grums Sporthall, 3 mil v
Karlstad. Skyltat från E 18.

Tävlingsform: FITA 18 m 2x30 pilar, Yngre
jun. 12 m 2x30 pilar.

Klasser: Alla klasser enl. SBF:s rbestäm-

melser samt lag
Anmälningsavgifter: YJ. och Jun. 20 kr., lag

15 kr., övriga ,klasser och lag 30 kr.
Priser: lnd vandringspriser är uppsatta i

dam- och herrklasserna på 18 m

Anmälan: Senast måndagen den 29 decem-
ber till Alvenäs BK, Åslidsgatan 5, 660 50
Vålberg eller tel. 054-42434 (Boström)
och 054-42570 (Hultgren). Omedelbart
efter tävlingen på 2x30 pilar skjutes en
finalomgång på 9 pilar där alla segrare
i de olika klasserna ihar rätt att deltaga
Segrarna på 1B m och 12 m erhåller sär-
skilt pris.

Gymnastikskor obligatoriskt.
Älvenäs BK

HUSKVAHNA BÄGSKYTTEKLUBB

inbjuder till

VATTERPILEN
FITA:s lnom,husrond 18 m 2x2O pilar
söndagen den B febr. 1981 kl. 09.30

i Hus'kvarna S,porthall.
Tävling: Enligt SBF:s bestämmelser.
Klassindelning: Damer, Herrar, Jun., Yj.
Lagtävling: Onominerat 3-mannalag klass-

VIS.

Avgifter: Sen.30:-, Jun.20:-, Yj 15:-,
Lag. 25:-.

Anmälan: Hans Svensson, Myrstigen 5,
561 39 Huskvarna, tel. 036-1 3 43 33, senast
måndagen den 2 febr. Helst skriftlig an-
mälan.

OBS. Gymnastikskor!

VALKOMMEN TILL HUSKVABNA!



BK GRIPEN

inbjuder härmed till

SUNDSTRAFFEN
söndagen den 18 januari 1981 kl. 10.00.

Tävlingsplats : Stadionhallarna Stadiongatan.
Tävlingsform: FITA-rond 1B m 2x30 pilar, Y. jun 12 m 2x30 pilar.
Klassindelning: Enl. SBF:s bestämmelser.
Anmälningsavgift: Sen. och Old.30 kr., Jun.20 kr., Y. jun och Knattar 15 k;.

Lag 30 kr.
Anmålan: Senast den 'l 2 januari 1981 till BK Gripen, c/o Carla Nilsson, Ellen-

borgsvägen 110, 212 38 Malmö. Tel. 040-49 0B 01.
Fina priser. Digitalur och Elcederäknare bland annat Hedersprispokal'
OBS. Gymnastikskor obligatoriskt'
Kungöres endast med denna annons.

VALKOMNA!
BK Gripen, Malmö

BK FRISKYTTARNA
inbjuder till kombinerad tävling enligt nedan :

På uppdrag av

OSTEBGOTLANDS BAGSKYTTEFORBUND
till

INOMHUS DM
samt samtidigt i samma tävling

NATIONELL INOMHUS FITA
Tävlingen arrangeras söndagen den 1 mars'1981 med skjutning itvå grup'per.

Starttid: Grupp 1 : kl. 08.30 och grupp 2: kl. 140O.
Omfattning: FITA 2x30 pilar på 18 respektive 12 m.
Klasser: DM enligt SBF:s ibestämmelser samt den nationella tävlingen samtliga

m knattar och lag.
öpings Mässhall vid E4:ans södi'a infart till Norrköping,
För DM: YJ och lag 15:-, Jun.20:- samt övriga 30:-.

Nationella tävlingen: YJ. 15:-, Jun. 20:- samt övriga 30:-.
Vid start i rbåda tävlingarna och därigenom två prisbord: Yl. 20:-, Jun. 30:-
samt öv'riga 45:-.

Anmälan: Senast onsdagen den 25 februari per telefon: 011-12 3751 (Arvehell)
eller 01 1 -583 86 (Strandberg).

Ovrigt: Vid ev. överanmälan prioriteras p. g. a. DM i första hand östgötaskyttar.
Ange i anmälan vilken gru,pp du önskar starta i.

För DM sändes separat in'bjudan till berörda föreningar.
Den nationella tävlingen kungöres endast på detta sätt'

Gymnastikskor är obligatoriskt.

VALKOMNAI

BK Friskyttarna

JUNIORER - AIdre och Yngre - Knattar
ALLSVENSK KORRESPONDENS.SERIE

Kiruna BK och Lindome BK arrangerar och inbjuder till
ru,bricerade tävling enligt nedanstående regler.

Tävlingsstart: Vecka 3 1981 och slutomgång vecka 8.

Tävlingsform: Aldre juniorer : FITA-rond 40 cm tapet på 18 m,30 pilar.
Yngre juniorer : Pä 12 meter mot 40 cm tapet på l0 ring, 30 pilar.
Knattar : Pä 12 meter mot 60 cm tapet'l 0 ring.,30 pilar.

OBS! Fristil : arr. Kiruna BK.
lnstinktivt: arr. Lindome BK.

Flickor och poikar: Aldre. De som fyller 18 år'1981 Knattar: De som fyller högst
12 är 1981.

Lagtävling: Onominerat 3-mannalag. Hur många som helst. Flickor ingår och
förstärker laget.

Slutpoäng, ind.: De 4 bästa resultaten. Lag: De 5 bästa resultaten.
Ni skickar varje omgång. - Vi sorterar ut det eller de sämsta.

Korrespondens: Resultaten skall skickas senast lördag resp skjutvecka
Priser: Till de 5 bästa lagen i respektive klass

Individuellt till ca 30 rprocent av de som deltagit minst 4 gånger.

Startavgifter: Betalas på uppmaning av arrangör när rkorren är slut
De som ind deltagit 3 gånger oc,h mind,re - ingen avgift.

Samtliga klubbar: Betalar 30:- vilket inkluderar lagavgift.
lndividuellt: 20:- per skytt som deltagit 4 gånger och mer

Kontaktmannen - Kvinnan: Den viktigaste personen i hela systemet Vid an-
mälan dennes namn - adress - telefon.

Vid anmälan: Bara tala om att Ni vill vara med. Om också bara en skytt - Iåt
henne (han) få chansen deltaga.

Anmälan till fristil : R Malm, Grönstensvägen 26, 89l 00 Kiruna, tel 0980-15061

lnstinktivt: G Henriksson, Solvändan 1, 431 34 Mölndal, tel. 031-27 71 46

Anmälan: Senast JULAFTON - GLOM INTE DET NU!'

VALKOMMENI

HALSINGLANDS BÄGSKYTTEFORBUND

inbjuder till

INOMHUS-DM
söndagen den 15 februari

kl I0.00 å Ljusne sporthall.

Samtliga klasser

Separat inbludan till berörda föreningar,

Hälsinglands Bågskytteförbund

På uppdrag av

MEDELPADS BF

in'bjuder Sundsvall-Ortvikens BK till

DM INOMHUS
söndagen den22/2 1981 k|.900

i Sundsvalls Sporthall

Separat inbjudan till berörda klubbar
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STAVANGER BUESKYTTERE
Hjertelig velkommen til

INTERNASJONALT STORSTEVNE
szndag B. fe,bruar 1981 i Stavanger ldrettsihall.

Distanser 85-70-60-50-30 m.

Tk kl. 9.30. - Start kl. 10.00.

Trening lardag 7'/2 mellom kl. 12.00-18.00.

Klasser: Senior damer/herrer ABC, startkont. kr. 50,- Junior damer/herrer,
startkont kr. 30,-.

Vennligst klubbmessig påmelding i nummerert rekkefalge innen onsdag 14 januar
til Paul H. Paulsen tlf. 04-59 76 80, Kobbeveien 2, 4070 Banda,berg

Narmeste overnattingsmuligheter: Esso Motor Hotel, Alstor Hotell, Mosvangen
U ngdoms he rbe,rge.

Overnatting ibor bestilles i god tid.

Hus,k joggesko

SKELLEFTEA BÅGSKYTTEKLUBB

inbjuder till

KOPPARPILEN
Iördagen den 24 januari 1981

Tävlingsstart : 1 1 .00

Tävlingsplats: Norrhammarskolans gymna-
stikhall.

Tävlingsform: FITA 18 m resp 12 m

Klasser : Enl SBF :s ,bestämmelser

Startavgift: Y. jun., Knattar 15 kr., Juniorer
25 kr., övriga 35 kr.

Anmälan: Senast den 21 januari per tel.
0910-54264 Sören Lundgren eller 0910-
753 20 Anders Hedström.

Vi skjuter om ett nyuppsatt vandringspris
skänkt av Boliden Metall AB.

VALKOMNA!

Skellefteå Bågskytteklubb

SOLLENTUNA BSK

intbjuder härmed till tävlingen

VIKINGASKEPPET
söndagen den B februari 1981 kl. I0.00

Tävlingsform: FITA 1B m 2x30 pilar.

Lokal : Sollentuna Sporthall.

Klasser: Endast fristil dame,r, herrar senio-
rer, oldgirls, oldboys och juniorer samt
Iag

Startavgifter: Sen. 35 kr., jun. och lag 25
kr.

Anmälan: Senast den 1/2 till W. Lewin, tel
0762-41 6 81.

Va ndringspriser.

OBS. Gymnastlks,kor.

VALKOMNA!

På uppdrag av

SVENSKA BAGSKYTTEFORBUNDET

in'bjuder vi till
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SM I INOMHUSBÄGSKYTTE

den 7-B mars 198] .

Tävlingen omfattar: Mästerskap för fristil och instinktivklass veteraner, oldboys,
oldgirls, seniorer, juniorer, yngre juniorer, individuellt och onominerat 3-manna-
lag.

Tävlingsform: Huvudskjutningen: Dubbel FITA-rond 18 m resp 12 m. Huvud-
skjutningen gäller för korande av lagmästare.
Mästerskapsomgången: Dubbel FITA-rond 1B m resp 12 m.
Finalomgången: Enkel FITA-rond l8 m resp I2 m.

Anmälan: Skall senast den 24 januari insändas till BK Göta Lejon, c/o Thore
Karlsson, Tornväktaregatan 22 H,41 5 07 Göte'borg.

Tävlingsplats : Svenska Mässhallen, Göte'borg

Anmälningsavgifter: 75:- kr för seniorer, oldboys, oldgirls och veteraner,50:-
kr för övriga. Lag 40:- kr.

Starttider: Lordag 7/3 huvudskjutningen, söndag 8/3 mästerskapsomgång och
finalomgång.

Upplysningar: (Ej anmälningar) tel 031 -26 59 48 bost , 031 -1 7 55 00-1 31 5 arb
Thore Karlsson, 031-265886 bost, 031-800260 arb. Carl-Erik Friis

Separat inbjudan utgår till föreningarna i slutet av december 1980.

VI HALSAR ALLA BAGSKYTTAR VALKOMNA!'

BK Göta Leion
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BAGSKYTTABNA KIL

inbjuder till

VINTERTRAFFEN
Iördagen den 14 febr. 1981 kl. 10.00.

Plats: Sporlhallen Kil.

Tävlingsform: FITA 18 m resp. 12 m.

Klasser: Samtl. enl SBF.

Anm.avg. : Sen. 30 :-, Jun. 20:-, YJ. och
Knattar 15:-, Lag 30:- (Mixade). Av-
giften insättes klu,bbvis i. s. m. anm. på
Pg. 37 29 62-1.

Anmälan: Senast 1A/2 -81 till Kurt Lundgren,
Bokliden 10, 66700 Forshaga. Tel 054-
712 11 .

OBS. Gymnastikskor obligatoriska! OBS.

VALKOMNA!

BSK HUDIK

inbjuder till

JANUARIPILEN
lördagen den 31 januari 1981.

Kl. 09.00 knattar och yngre juniorer.
Kl. 13 00 sen., jun., oldboys, oldgirls

och veteraner.
OBS. Ej l-klassl
Tävlingsplats : ldrottshallen, Hudiksvall.
Tävlingsform: FITA:s inomhusrond 18 m

2x30 pilar. För yngre jun. och knattar 1 2 m
2x30 pilar.

Klassindelningr Enligt SBF:s bestämmelser.
Lagtävling onom. 3-mannalag damer, her-
rar, oldboys oc,h juniorer.

Anmälningsavgifter : Damer, herrar, seniorer,
oldgirls och oldb,oys 35 rkr., äldre juniorer
20 kr., yngre juniorer 15 kr. oc,h lag 20 kr.

Anmälan: Senast 28 januari under adress:
Rolf Lindström, Skinnarevägen, 11, 82400
Hudiksvall, tel. 0650-946 66.

OBS. Ej final!

VALKOMNAI
BSK Hudik

Plats: ldrottshallen Berg,halla, Bergsjön, Göteborg.
Tidz 1981-02-22.
Skjutform: 2x30 pilar * 6 provpilar.
Klasser: Enl. SBF:s bestämmelser.
Startavgift: Sen.30:-, Jun. 15:-, Y. Jun. och Knattar 10:-, Lag 30:-
Anmälan: Senast den 11 febr. 1981 . OBS. Endast skriftlig anmälan.

EJ EFTERANMALAN.
Startavgiften insättes på Postgiro 33 45 57-6. Adress : AK 77, Box 55025, 400 53

Göteborg.
SERVERING.

OBS. GYMNASTI KSKOR OBLIGATORISKT.

Två st. vandrlngspriser uppsatta av S-E-Banken, för HSI och HSF.

TIMRÅ AIF

inbjuder till

TAIF.TRAFFEN
söndagen den 8/2 kl. 10.00

Tävlingsform: FITA-rond 2x30 18 m. YJ. och
Knattar 12 m.

Klassindelning: Enligt SBF:s bestämmelser.

Startavgifter: Seniorer 30 :-, Oldboys
30:-, Y. Jun. '15:-, Junior 20:-, Knattar
15 :-, Lag 25 :-.

Tävlingsplats: Sörbergeskolan vid lsladan
Timrå.

Anmälan: Senast måndagen före till Gulli-
mar Åkerlund 060-57 20 90 el. Håkan An-
dersson 060-57 00 68.

VALKOMNA!

Timrå AIF Bågskyttesektion

AK 77

inbjuder härmed till

S.E-BANKENS I BERGSION, CUP
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FINSPÅNGS BÅGSKYTTEKLUBB
Inbjuder till

VALLONTRAFFEN
söndagen den 25 januari 1981.

Tävlingsform: FITA inomhusrond 2x30 pllar
på 18 meter.

Starttider: Sk.lutlag 1 : Start klockan 0830.
Sikjutlag 2: Start klockan 12.00 ca

Klasser: F- och l-klasser: Herrar, damer
seniorer, oldboys/oldgirls, veteraner. Her-
rar, damer juniorer. Lagtävling klassvis.

Tävlingsplats: Bergska skolans gymnastik-
hall, Finspång Hallbn ligger invid väg 51,
genomfarten mot Orebro.

Anmäiningsavgift : Seniorer, Old'b./Oldg. Ve-
teraner 30:- kr. Juniorer 20:- Lag
20:- kr. lnbetalas klubbvis senast en
halv timma före start

Anmälan: Anmälan skall vara oss till'handa
senast tisdagen den 20 januari '1981 un-
der adress: Bo Andersson, Videvägen 5,

612 00 Finspång. Telefon 0122-107 80.
OBS, Begränsat deltagarantal max. 48 i varle
sklutlag.
Gymnastikskor obligatoriskt.

VALKOMNA!
Finspångs Bågskytteklubb

TIBRO.TRAFFEN
i SPorthallen i Tirbro

söndagen den 18 jan. 1981 'kl 10.00.

Tävlingsform: FITA 2x30 pilar ,på 1B resp.
12 m.

Tävlingsavgifter: Seniore,r 30 :-, Juniorer
oc,h Lag 20:-, Yngre juniorer och Knattar
Itr.

Anmälan: Senast tisdag den 13 jan. (helst
skriftligt) till Tirbro BS, Pl. 1463, 54300
Ti'bro. Tel. 0s04-11583 (Wahll).

OBS. Gymnastikskor obligatorisktl

Kaffeservering fi nnes.

VALKOMNA!

TIBRO

BAGSKYTTESALLSKAP

inbjuder til,l

Förbundsspalten i Bågskytten är SBF:s

officiella spalt. För övriga artiklar an-

svarar resp. författare eller Bågskyttens

red.

TIDSKRIFTEN BAGSKYTTEN

Svenska Bågs§tteförbundets officiella organ
Bedaktör: INGVAR YXELL, Gröna vägen 7 a

292 02 Asarum. Tel. 049-206 28

Ansvarig utgivare: INGVAR YXELL
Postglro: 379005-2 c/o Doris Bengtsson
Resedavägen 17. 230 47 

^kary.
Prenum erationspri ser :

Helär 50 :-
Utanför Norden: Helår 60:-

Annonspriser I

1/l-sida 320:-
1l2-sida 170:-
1/4-sida 100:-
l/6-sida 80:-

Diverseannonser, per spaltmillimeter 2:-.
Bilagor enligt överenskommelser.

Tidskriftens adress: Tidskriften Bågskytten,
292 02 ASARUM.

Sölvesborgs Boktryckeri, Sölvesborg'1980
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